

---

# NICHA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33072562**

Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Steen Henrik Sundsvald Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NICHA HOLDING ApS  
Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.:            33072562  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed som holdingselskab og enten selv eller via deltagelse i selskaber at drive produktion og handel samt kapitalanbringelse i form af investering.

## Usædvanlige formål

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 123.580 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.931.740.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsårs.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			186.308
<b>Bruttoresultat</b>			<b>186.308</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>122.848</b>	<b>11.699</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.848</b>	<b>198.007</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			186.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			7.612
Andre finansielle indtægter	3		2.875
Øvrige finansielle omkostninger		-255	-10.963
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>122.596</b>	<b>197.531</b>
Skat af årets resultat		984	-985
<b>Årets resultat</b>		<b>123.580</b>	<b>196.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.766	186.308
Overført resultat		-21.186	10.238
<b>I alt</b>		<b>123.580</b>	<b>196.546</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.927.158	1.782.392
Kapitalinteresser		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.952.158</b>	<b>1.807.392</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.952.158</b>	<b>1.807.392</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.180	105.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.275	39.875
Udskudte skatteaktiver		28.613	27.630
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>189.068</b>	<b>173.085</b>
Likvide beholdninger		2.845	65
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>191.913</b>	<b>173.150</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.144.071</b>	<b>1.980.542</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.097.158	952.392
Overført resultat		754.582	775.767
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.931.740</b>	<b>1.808.159</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.525	152.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.448	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.358	20.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.331</b>	<b>172.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.331</b>	<b>172.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.144.071</b>	<b>1.980.542</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i regnskabsåret	